Municipio de Alpestre

Relatério Resumido da Execucdo Orcamentéria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Proprio de

Previdéncia dos Servidores
Orgamento da Seguridade Social
Periodo: 2018 a 2092

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso 11)

R$ 1,00

PLANO PREVIDENCIARIO

Receitas Despesas Resultado Saldo
- Previdenciarias Previdenciarias Previdenciério Financeiro
Exercicio (@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2018 4.528.681,90 2.874.255,41 1.654.426,49 16.351.189,25
2019 4.606.792,49 3.285.363,77 1.321.428,72 17.672.617,97
2020 4.652.357,00 3.525.176,98 1.127.180,02 18.799.797,99
2021 4.684.903,08 3.696.472,13 988.430,95 19.788.228,94
2022 4.743.486,02 4.004.803,40 738.682,62 20.526.911,56
2023 4.769.522,88 4.141.839,52 627.683,36 21.154.594,92
2024 4.828.105,82 4.450.170,79 377.935,03 21.532.529,95
2025 4.899.707,20 4.827.020,12 72.687,08 21.605.217,03
2026 4.951.780,92 5.101.092,36 -149.311,44 21.455.905,59
2027 4.971.308,57 5.203.869,45 -232.560,88 21.223.344,71
2028 5.010.363,86 5.409.423,63 -399.059,77 20.824.284,94
2029 5.036.400,73 5.546.459,75 -510.059,02 20.314.225,92
2030 5.068.946,80 5.717.754,90 -648.808,10 19.665.417,82
2031 5.108.002,10 5.923.309,08 -815.306,98 18.850.110,84
2032 5.127.529,75 6.026.086,17 -898.556,42 17.951.554,42
2033 5.173.094,25 6.265.899,38 -1.092.805,13 16.858.749,29
2034 5.199.131,12 6.402.935,50 -1.203.804,38 15.654.944,91
2035 5.231.677,20 6.574.230,65 -1.342.553,45 14.312.391,46
2036 5.296.769,35 6.916.820,95 -1.620.051,60 12.692.339,86
2037 5.342.333,86 7.156.634,16 -1.814.300,30 10.878.039,56
2038 5.205.640,33 6.437.194,53 -1.231.554,20 9.646.485,36
2039 5.153.566,61 6.163.122,29 -1.009.555,68 8.636.929,68
2040 5.147.057,39 6.128.863,26 -981.805,87 7.655.123,81
2041 5.147.057,39 6.128.863,26 -981.805,87 6.673.317,94
2042 5.121.020,53 5.991.827,14 -870.806,61 5.802.511,33
2043 5.108.002,10 5.923.309,08 -815.306,98 4.987.204,35
2044 5.101.492,88 5.889.050,05 -787.557,17 4.199.647,18
2045 5.088.474,45 5.820.531,99 -732.057,54 3.467.589,64
2046 5.075.456,02 5.752.013,93 -676.557,91 2.791.031,73
2047 5.088.474,45 5.550.676,82 -462.202,37 2.328.829,36
2048 5.088.474,45 5.550.676,82 -462.202,37 1.866.626,99
2049 5.062.437,59 5.413.340,70 -350.903,11 1.515.723,88
2050 5.055.928,37 5.379.381,67 -323.453,30 1.192.270,58
2051 5.036.400,73 5.276.604,58 -240.203,85 952.066,73
2052 5.016.873,08 5.173.827,49 -156.954,41 795.112,32
2053 4.977.817,78 4.968.273,31 9.544,47 804.656,79
2054 5.114.511,31 5.687.712,94 -573.201,63 231.455,16
2055 5.160.075,82 5.927.526,15 -767.450,33 -535.995,17
2056 4.863.324,98 4.365.679,63 497.645,35 -38.349,82
2057 4.889.361,85 4.502.715,75 386.646,10 348.296,28
2058 4.921.907,93 4.674.010,90 247.897,03 596.193,31
2059 4.921.907,93 4.674.010,90 247.897,03 844.090,34
2060 4.941.435,57 4.776.787,99 164.647,58 1.008.737,92
2061 4.980.490,87 4.982.342,17 -1.851,30 1.006.886,62
2062 5.000.018,51 5.085.119,26 -85.100,75 921.785,87
2063 5.006.527,73 5.119.378,29 -112.850,56 808.935,31
2064 4.993.509,30 5.050.860,23 -57.350,93 751.584,38
2065 4.960.963,22 4.879.565,08 81.398,14 832.982,52
2066 4.954.454,00 4.845.306,05 109.147,95 942.130,47
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2067 4.960.963,22 4.879.565,08 81.398,14 1.023.528,61
2068 4,941.435,57 4.776.787,99 164.647,58 1.188.176,19
2069 4.987.000,08 5.016.601,20 -29.601,12 1.158.575,07
2070 4.987.000,08 5.016.601,20 -29.601,12 1.128.973,95
2071 5.000.018,51 5.085.119,26 -85.100,75 1.043.873,20
2072 5.065.110,67 5.427.709,56 -362.598,89 681.274,31
2073 5.104.165,97 5.633.263,74 -529.097,77 152.176,54
2074 4.967.472,44 4.913.824,11 53.648,33 205.824,87
2075 4.915.398,71 4.639.751,87 275.646,384 481.471,71
2076 4.908.889,49 4.605.492,84 303.396,65 784.868,36
2077 4.908.889,49 4.605.492,84 303.396,65 1.088.265,01
2078 4.882.852,63 4.468.456,72 414.395,91 1.502.660,92
2079 4.869.834,20 4.399.938,66 469.895,54 1.972.556,46
2080 4.882.852,63 4.468.456,72 414.395,91 2.386.952,37
2081 4.895.871,06 4.536.974,78 358.896,28 2.745.848,65
2082 4.882.852,63 4.468.456,72 414.395,91 3.160.244,56
2083 4.895.871,06 4.536.974,78 358.896,28 3.519.140,84
2084 4.895.871,06 4.536.974,78 358.896,28 3.878.037,12
2085 4.869.834,20 4.399.938,66 469.895,54 4.347.932,66
2086 4.863.324,98 4.365.679,63 497.645,35 4.845.578,01
2087 4.843.797,34 4.262.902,54 580.894,80 5.426.472,81
2088 4.824.269,69 4.160.125,45 664.144,24 6.090.617,05
2089 4.785.214,40 3.954.571,27 830.643,13 6.921.260,18
2090 4.921.907,93 4.674.010,90 247.897,03 7.169.157,21
2091 4.967.472,44 4.913.824,11 53.648,33 7.222.805,54
2092 0,00 0,00 0,00 7.222.805,54

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel Municipio de Alpestre, Data de emissdo 16 de maio de 2019 e hora de emisséo 10h e 24m

NOTA:

* Projegao atuarial elaborada em 16 de maio de 2019 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Socia — MPS.
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